
UCHWAŁA NR 39/1348/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 września 2015 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Bydgoszczy dla Zespołu Szkół nr 36 w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  
w Bydgoszczy na nieodpłatne przekazanie wyposażenia o łącznej wartości 13 625,66 zł na 
rzecz Zespołu Szkół nr 36 w Bydgoszczy, którego wykaz stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium 
Języków Obcych w Bydgoszczy. 
 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


